
  

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI 

LEKARZ WETERYNARII 

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 

 
 

 

Wyjaśnienie treści oraz zmiana treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia  

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane 

pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy  

WIW-AD-I.272.75.2015 na dostawę wzorców kalibracyjnych do oznaczania 

punktu zamarzania w mleku surowym dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w 

Warszawie. 

Pytanie 1:  

poz. 1 - wzorzec /standard/ kalibracyjny „ A” 0.000 °C,  

poz. 2 - wzorzec /standard/ kalibracyjny „ B ” - 0,557°C,   

poz. 3 - wzorzec /standard/ „ C” -0,512 °C, 

Producent Funke Gerber deklaruje termin waŜności wzorców/ standardów/ 

kalibracyjnych „ A”, „B” oraz wzorzec /standard/ „C” 6 miesięcy. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin gwarancji 6 miesięcy od dnia dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 1- 3 wymaga dostawy towaru z terminem 

gwarancji minimum 6 miesięcy od dnia dostawy. Stosowna zmiana zostanie 

naniesiona w treści SIWZ. 

Pytanie 2:  

poz. 2 - wzorzec/standard/kalibracyjny „ B " 0,557 °C, 

 

Wykonawcy 

   wszyscy 

 
Nasz znak:  WIW-AD-I.272.75.2015 

Dot. sprawy nr:  pismo z dnia:  

Siedlce, dnia 19 sierpnia 2015 r. 



  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 
- 2 - 

Zamawiający podał przez omyłkę nazwę „wzorzec /standard/ kalibracyjny „ B ” 

0,557 °C”. 

Prawidłowa nazwa powinna być: wzorzec /standard/kalibracyjny „ B ”- 0,557°C. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania: Wzorzec /standard/kalibracyjny 

„ B ” - 0,557°C. Stosowna zmiana zostanie naniesiona w treści SIWZ. 

Pytanie 3:  

poz. 3 - wzorzec/standard/„ C ” 0,512 °C, 

Zamawiający podał przez omyłkę nazwę „ wzorzec /standard/ kalibracyjny „ C ” 

0,512 °C” 

Powinno być: wzorzec /standard/ kalibracyjny „ C ” - 0,512 °C. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania: Wzorzec /standard/kalibracyjny 

„ C ” - 0,512 °C. Stosowna zmiana zostanie naniesiona w treści SIWZ. 

W związku z powyŜszym, działając na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z 

późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

zawiadamia, iŜ dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia.  

Zmiana polega na:  

1) Zmianie przedmiotu zamówienia pozycja 2 i 3 oraz termin gwarancji 

poz. 1-3 Rozdział XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 

zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszego zawiadomienia, 

2) Zmianie załącznika nr 6 pozycja 2 i 3 Specyfikacja oferowanego 

przedmiotu zamówienia, 

3) Zmianie załącznika nr 7 do SIWZ „Harmonogram dostaw” polegającej na 

zmianie przedmiotu zamówienia poz. 2 i 3. 

Wobec powyŜszego zgodnie z postanowieniami art. 38 ust. 6 ustawy Prawo 

zamówień Publicznych, Zamawiający przedłuŜa termin składania ofert do dnia 26 

sierpnia 2015 roku do godziny 09:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 sierpnia 

2015 roku o godzinie 10:00. 

 
 
 



  

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 

Załącznik nr 1 do wyjaśnienia treści oraz 
zmiany treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia  

Lp. 
Przedmiot 

zamówienia 
Opis - parametry 

techniczne 
Ilość 

zamawiana 
Wielkość 

op. 
Jed. 

miary 

Wymagany 
termin 

gwarancji 

Inne 
wymagania – 

dokumenty do 
dostawy 

1. 
Wzorzec /standard/ 
kalibracyjny „A” 
0,000°C  

Współpracujący z 
aparatem CryoStar I 
firmy Funke Gerber 

6 op. 250 ml op. 
Minimum 6 
miesięcy od 
dnia dostawy 

Certyfikat 
jakości, etykieta 
w języku 
polskim. 

2. 
Wzorzec /standard/ 
kalibracyjny         
„B” - 0,557°C  

Współpracujący z 
aparatem CryoStar I 
firmy Funke Gerber 

6 op. 250 ml op. 
Minimum 6 
miesięcy od 
dnia dostawy 

Certyfikat 
jakości, etykieta 
w języku 
polskim. 

3. 
Wzorzec /standard/ 
„C” - 0,512°C  

Współpracujący z 
aparatem CryoStar I 
firmy Funke Gerber 

6 op. 250 ml op. 
Minimum 6 
miesięcy od 
dnia dostawy 

Certyfikat 
jakości, etykieta 
w języku 
polskim. 

4. Płyn chłodzący  
Współpracujący z 
aparatem CryoStar I 
firmy Funke Gerber 

6 op. 500 ml op. 
Minimum 12 
miesięcy od 
dnia dostawy 

Certyfikat 
jakości, etykieta 
w języku 
polskim. 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do wyjaśnienia treści oraz 
zmiany treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 
 

SPECYFIKACJA OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę wzorców kalibracyjnych do oznaczania punktu zamarzania w mleku surowym dla 
Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie oświadczamy, Ŝe oferowany przez nas przedmiot zamówienia 

charakteryzuje się poniŜszymi parametrami: 

Lp. Przedmiot zamówienia  Opis – Parametry techniczne 
Oferowane przez Wykonawcę 

parametry techniczne * 

Producent, 
 nr katalogowy, 

termin 
gwarancji 

1. Wzorzec /standard/ 
kalibracyjny „A” 0,000°C 

Współpracujący z aparatem 
CryoStar I firmy Funke Gerber 

  

2. Wzorzec /standard/ 
kalibracyjny „B” - 0,557°C 

Współpracujący z aparatem 
CryoStar I firmy Funke Gerber 

  

3. Wzorzec /standard/          
„C” -  0,512°C 

Współpracujący z aparatem 
CryoStar I firmy Funke Gerber 

  

4. Płyn chłodzący 
Współpracujący z aparatem 
CryoStar I firmy Funke Gerber 

  

*do wypełnienia przez Wykonawcę, zapisy „Tak”, „Zgodnie”, czy „Spełnia” „Jak obok”   nie będą akceptowane, naleŜy podać rzeczywisty oferowany parametr. 

 

_________________ dnia __ __ 2015  rok                                                                                              

__________________________________ 
               (pieczęć i podpis Wykonawcy) 

  

 

 

 



 

Załącznik nr 3 do wyjaśnienia treści oraz 
zmiany treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 

HARMONOGRAM DOSTAW 
 

Miejsce realizacji: Zakład Higieny Weterynaryjnej w Warszawie, Oddział Terenowy w Siedlcach ul. Kazimierzowska 29 
  

Lp. Przedmiot zamówienia 
Ilość 

zamawiana 
2015 rok 
Miesiąc 

- - - 

1 2 3 4 5 6 7  

14 dni od 
dnia 

podpisania 
umowy  

9 10 11 12 

1. 
Wzorzec /standard/ 
kalibracyjny „A” 0,000°C  

6 op. 
(a’250 ml) 

x x x x x x x 2 1 x 3 x 

2. 
Wzorzec /standard/ 
kalibracyjny „B” - 0,557°C  

6 op. 
(a’250 ml) 

x x x x x x x 2 1 x 3 x 

3. 
Wzorzec /standard/     
„C” - 0,512°C  

6 op. 
(a’250 ml) 

x x x x x x x 2 1 x 3 x 

4. Płyn chłodzący  
6 op. 

(a’500 ml) 
x x x x x x x 2 1 x 3 x 

 
 

 

 


